
2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita44 
2 priedas

KAUNO LOPŠELIS DARŽELIS" VĖRINĖLIS"

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)
KODAS-191641248 ,ŽIEMGALIŲ G .l, KAUNO M. SAVIVALDYBĖ

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2016M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2016-04-18 Nr. FV-94 
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos
Nr.

Paskutinė
ataskaitinio
laikotarpio

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 906663.26 914561,93
I. Nematerialusis turtas 1 0,00 0,00

1.1 Plėtros darbai 0,00 0,00
1.2 Programinė jranga ir jos licencijos 0,00 0,00
1.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00
1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00
1.5 Prestižas 0,00 0,00
II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 906663,26 914561,93
11.1 Žemė 0,00 0,00
11.2 Pastatai 889570,72 895120,90
11.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 13173,80 14524,16
II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00
II.5 Mašinos ir įrenginiai 874,01 967,28
II.6 Transporto priemonės 0,00 0,00
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00
II.8 Baldai ir biuro įranga 507,83 589,94
11.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 2536,90 3359,65
11.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00
III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00
IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00
B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 87424,18 47341,97
I. Atsargos 5 1735,26 2109,76

1.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0 0
1.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1735,26 2109,76
1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00
1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00
1.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0,00 0,00
II. Išankstiniai apmokėjimai 6 195,12 297.72
III. Per vienus metus gautinos sumos 7 77023.97 36364.39
III.l Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00
II 1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės jmokos 0,00 0.00
III.3 Gautinos finansavimo sumos 316,12 0,00
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 1272,02 974,17
III.5 Sukauptos gautinos sumos 74146,85 34838,69
II 1.6 Kitos gautinos sumos 1288.98 551,53
IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00
V. Pinigai ir pinigu ekvivalentai 8 8469,83 8570,10

IS VISO TURTO: 994087,44 961903.90



Eil. Nr. Straipsniai Pastabos
Nr.

Paskutinė
ataskaitinio
laikotarpio

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

D. FINANSAVIMO SUMOS 9 910141,70 917171,00
I. Iš valstybės biudžeto 70096,76 70542,47
II. Iš savivaldybės biudžeto 451451,70 456036,10
III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 383127,25 384900,3
IV. Iš kitų šaltinių 5465,99 5692,13
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 67336,54 32595,43
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

1.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00
1.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00
1.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 10 67336,54 32595,43

III Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00
11.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00
11.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00
11.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00
11.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00
11.6 Mokėtinos sumos [biudžetus ir fondus 0,00 0,00

11.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir įų permokos 0,00 0,00
11.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 3045,21 1086,53
11.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 20354,68 0,00
11.11 Sukauptos mokėtinos sumos 41070,98 28403,69
11.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 2865,67 3105,21

F. GRYNASIS TURTAS 16609.20 12137,47
I. Dalininkų kapitalas 0 0
II. Rezervai 0 0

II. 1 Tikrosios vertės rezervas 0 0
II.2 Kiti rezervai 0 0
III. Nuosavybės metodo įtaka 0 0
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 16609,20 12137,47

IV. 1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 4471,73 2221,09
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 12137,47 9916,38
G. MAŽUMOS DALIS 0,00 0.00

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 994087,44 961903,90

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgalioi 
vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Zita Ona Jurgelevičienė
(vardas ir pavardė)

Aldona Geivelienė
(vardas ir pavardė)



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 
2 priedas

KAUNO LOPSELIS DARZELIS,?VĖRINĖLIS’’

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 
KODAS -191641248 , ŽIEMGALIŲ G.l,KAUNO M.SAVIVALDYBĖ

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą 
arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2016M.KOVO 31 D. DUOMENIS

2015-04-18 Nr.FV-93 
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs
ataskaitinis
laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 173497,26 172226,44
I. FINANSAVIMO PAJAMOS 146632,01 147515,69
1.1. Iš valstybės biudžeto 46328,16 51151,74
1.2. Iš savivaldybių biudžetų 97813,42 92209,20
1.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 2264,29 2239,62
1.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 226,14 1915,13
11. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ {MOKŲ PAJAMOS 0,00 0,00
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 26865,25 24710,75
III.l. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 26865,25 24710,75
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0,00 0,00
B. PAGRINDINES VEIKLOS SĄNAUDOS 169025,53 170118,95
I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 122433,11 121758,23
II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 7898,67 7822,61
III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 11434,2 11267,19
IV. KOMANDIRUOČIŲ 0,00 0,00
V. TRANSPORTO 0,00 0,00
VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 162,00 301,00
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 0,00 1708,69
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 0,00 0,00
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 26612,64 26734,26
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 0,00 0,00
XI. NUOMOS 0,00 0,00
XII. FINANSAVIMO 0,00 0,00
XIII. KITŲ PASLAUGŲ 484,91 526,97
XIV. KITOS 0,00 0,00
c . PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 4471,73 2107,49
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0,00 0,00
II. PERVEST1NOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0,00 0,00
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0,00 0,00
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA 0,00 0,00

G. PELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO JTAKĄ 4471,73 2107,49

I. NUOSAVYBES METODO ĮTAKA 0,00 0,00
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 4471,73 2107,49
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
11. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

O i —

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas a< 
Vyr.buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas) (vardas ir pavardė)

^Aldona Geivelienė

(vardas ir pavardė)



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos44 
5 priedas

KAUNO LOPŠELIS DARŽELIS "VĖRINĖLIS" , KODAS -191641248, ŽIEMGALIŲ G.l,KAUNO M.SAVIVALDYBĖ

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil.
Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo
sumos

(gautinos)

Finansavimo 
sumos (gautos)

Iš viso
Finansavimo

sumos
(gautinos)

Finansavimo 
sumos (gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

0,00 70542,47 70542,47 81,00 70015,76 70096,76

2.
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

0 456036,10 456036,10 0 451451,70 451451,70

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES 
projektams finansuoti)

0,00 384900,3 384900,30 235,12 382892,13 383127,25

4. Iš kitų šaltinių 0 5692,13 5692,13 0 5465,99 5465,99
5. Iš viso 0,00 917171,00 917171,00 316,12 909825,58 910141,70



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 
4 priedas

KAUNO LOPŠELIS DARŽELIS "VĖRINĖLIS" ,KODAS -191641248 ,ŽIEMGALIŲ G .l, KAUNO M. SAVIVALDYBĖ

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotar]3į

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą

Finansavimo
sumų

pergrupavimas

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 
subjektams

Finansavimo
sumos

(grąžintos)

Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

70542,47 40840,15 0,00 0,00 0 0 41366,86 0 0 81,00 70096,76

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 70542,47 1250,00 890,15 2770,86 69911,76
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 39590,15 -890,15 38596,00 81,00 185,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
savivaldybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

456036,10 76642,00 0 0 0 0 81226,40 0 0 0,00 451451,70

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 455817,66 2400,00 6932,22 0 451285,44
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 218,44 74242,00 74294,18 166,26

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES 
projektams finansuoti):

384900,30 256,12 0 0 0 0 2264,29 0 0 235,12 383127,25

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 384900,30 0 256,12 2264,29 0,00 382892,13
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 256,12 -256,12 0 235,12 235,12
4. Iš kitų šaltinių: 5692,13 0,00 0 0 0 0 226,14 0 0 0 5465,99

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1551,74 0,00 226,14 0 1325,60
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4140,39 0,00 0 4140,39
5. Iš viso finansavimo sumų 917171,00 117738,27 0,00 0,00 0,00 0,00 125083,69 0,00 0,00 316,12 910141,70

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis



KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „VĖRINĖLIS”
Juridinių asmenų registras. Kodas 191641248. Žiemgalių, g. 1, LT-48222 Kaunas.Tel. (8 37) 377586 Faks.(8 37) 36 65 99.El.p.info@verinelis.lt

2016 METŲ I KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL KOVO 31 D. DUOMENIS

2016-04-18 Nr.FV-95

I. BENDROJI DALIS
1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.

Kauno lopšelis darželis „Vėrinėlis“ (toliau -  Įstaiga) buvo įregistruotas Kauno o miesto mero 

1991m. birželio 24d. potvarkiu Nr.974, lopšelis- darželis „ Vėrinėlis“ įregistruotas Juridinių asmenų 

registre, kodas -  191641248, adresas- Žemgalių g.1, LT-48222, Kaunas. Lopšelio- darželio “Vėrinėlis” 

teisinė forma -  savivaldybės biudžetinė įstaiga, steigėja Kauno miesto savivaldybė. Įstaigos grupė- 

neformaliojo švietimo mokykla, tipas -  ikimokyklinio ugdymo mokykla. Pagrindinė lopšelio darželio 

veiklos sritis -  švietimas ir veiklos rūšis- ikimokyklinio amžiaus ir priešmokyklinio amžiaus ugdymas.

2. Finansiniai metai

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus 

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.

5. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį

Įstaigoje per 2016 metų pirmą ketvirtį vidutiniškai dirbo 61 darbuotojas.

6. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.

Svarbių sąlygų, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą nėra.

7. Įstaiga pateikia tarpinį ataskaitų rinkinį nuo ataskaitinių metų pradžios iki paskutinės I 
ketvirčio pabaigos ( 2016-01-01 -  2016-03-31) šios sudėties:

- Finansinės būklės ataskaita;

- Veiklos rezultatų ataskaita;

- Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų  pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį;

- Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

I I . APSKAITOS POLITIKA

Apskaitos politika patvirtinta 2010 metais, pakeista dėl euro įvedimo 2014m. gruodžio mėn.. Apskaita 
nuo 2015m. sausio ld. vedama eurais.

mailto:99.El.p.info@verinelis.lt


Darželio finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų 
straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra.

Įstaiga apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius 
teisės aktus:

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas;

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;

- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas;

- Kitais apskaitą reglamentuojančiais LR įstatymais ir teisės aktais.

Įstaigos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti įstaigos vykdomas 
ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę būklę bei veiklos rezultatus.

III. PASTABOS

1.Informacija apie nematerialųjį turtą .

Finansinėje ataskaitoje 2016m. kovo 31d. parodyta nematerialiojo turto likutinė vertė 0,00 Eur. 
Informacija pateikiama lentelėje:

Straipsnis Įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje, Eur

Sukaupta amortizacija ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje, Eur

Programinė įranga ir jos 
licencijos

1242,47 1242,47

Kitas nematerialusis turtas 0 0

Įstaiga turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, neturi.

Įstaiga turto, kuris nebenaudojamas veikloje, neturi.

Įstaiga naujo turto, įsigyto perduoti, neturi.

Įstaiga turto, per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams , neturi.

Įstaiga neturi tyrimo išlaidų, pripažintų to laikotarpio sąnaudomis.

2. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą .

Finansinėje ataskaitoje 2016m. kovo 31d. parodyta materialiojo turto likutinė vertė 906663,26Eur. 
Informacija pateikiama lentelėje:

Straipsnis Įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje, Eur

Sukauptas nusidėvėjimas 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje, Eur

Pastatai 1063831,63 174260,91

Kiti statiniai 110239,16 97065,36

Mašinos ir įrengimai 9630,40 8756,39



Baldai ir biuro įranga viso, iš jų : 14357,79 13849,96

baldai 1263,78 1067,01

kompiuterinė įranga 9255,10 9187,10

kita biuro įranga 3838,91 3595,85

Kitas materialusis turtas 17152,28 14615,38

Iš viso 1215211,26 308548,00

Įstaiga turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, neturi.

Įstaiga turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje neturi.

Įstaiga žemės ir pastatų, kurie nenaudojami veikloje ir laikomi vien tiktai pajamoms iš nuomos, neturi.

Įstaiga turto, įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės nuomos (lizingo) 
sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, neturi.

Įstaiga sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, neturi.

Įstaiga neturi ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros 
vertybių grupių, nei turi kitų vertybių.

Įstaiga turto, perduoto akcinei bendrovei Turto bankui, neturi.

3. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą .

Įstaiga ilgalaikio finansinio turto neturi.

4. Informacija apie biologinį turtą .

Įstaiga biologinio turto neturi.

5.Informacija apie atsargas.

Finansinėje ataskaitoje 2016m. kovo 31d. parodyta nesunaudotų maisto produktų 1263,28 Eur ir 
atsargų 471,98 Eur.

Įstaigoje nebuvo aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių būtų sumažinta atsargų vertė, taip pat nebuvo 
aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių būtų atkurta sumažinta atsargų vertė.

Atsargų, kurias laikytų tretieji asmenys, įstaiga neturi. Įstaiga strateginių ir neliečiamųjų atsargų neturi. 

Įstaiga nebaigtos gaminti produkcijos , pagamintos produkcijos ir atsargų, skirtų parduoti, neturi.

Įstaiga ilgalaikio materialiojo ir biologinio turto, skirto parduoti, neturi.

6. Informacija apie išankstinius apmokėjimus, kuriuos sudaro 195,12 Eur, iš jų : 

ateinančių laikotarpių sąnaudos 195,12Eur;

7. Informacija per vienerius metus gautinas sumas, kurias sudaro 77023,97 Eur, iš jų:

- Gautinos finansavimo pajamos pagal paraiškas -  316,12 Eur;

- Gautinos sumos už paslaugas ir atsargas 1272,02 Eur;



- Sukauptos gautinos sumos 75435,83 Eur.

8. Informacija apie pinigus.

Piniginių lėšų likutis 8469,83 Eur ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro pinigai banko sąskaitose 
7667,17 Eur ir pinigai kelyje 802,66 Eur ( tėvų apmokėtos įmokos už paslaugas per Perlo terminalą).

9. Informacija apie finansavimo sumas .

Įstaiga pateikia informaciją apie finansines sumas per ataskaitinį laikotarpį pagal 20-ojo VSAFAS 
“ Finansavimo sumos “ 4 ir 5 priedus.

10. Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus .

Finansinėje ataskaitoje 2016m. kovo 31d. trumpalaikių įsipareigojimų 67336,54Eur.

Kreditorinis įsiskolinimas tiekėjams sudaro 3045,21 Eur, iš jų:

- Maisto produktų tiekėjams 1778,82Eur;

- Komunalinių paslaugų tiekėjams 1266,39 Eur;

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai sudaro 20354,68 Eur,

Sukauptos mokėtinos sumos 41070,98 Eur , iš jų :

atostoginių 31356,75 E ur, valstybinio socialinio draudimo įmokų 9714,23Eur

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai sudaro 2865,67Eur tai yra išankstiniai tėvų sumokėti mokesčiai už 
paslaugas.

11. Informacija apie atidėjinius, neapibrėžtuosius įsipareigojimus, neapibrėžtąjį turtą ir 
poataskaitinius įvykius

Įstaiga atidėjinių neformuoja. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto įstaiga neturi. 

Įstaigoje poataskaitinių įvykių nėra.

12.Informacija apie nuomą, finansinę nuomą (lizingą) ir kitas turto perdavimo sutartis .

Įstaiga išsinuomoto, išnuomoto ar atiduoto pagal panaudos sutartis turto neturi.

13. Informacija apie įstaigos grynąjį turtą.

Įstaiga tikrosios vertės rezervo neformuoja.

Zita Ona Jurgelevičienė

Aldona Geivelienė


